2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.01.2026

№ 2
пгт. Мартюш
О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 07.07.2025 № 1002

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по безопасности дорожного движения Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального круга Свердловской области от 07.07.2025 № 1002, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации
по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи Ю.С. Степанову.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https//www.kamensk-adm.ru).
Глава муниципального округа

                      А.Ю. Кошкаров
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Каменского муниципального округа Свердловской области

от 15.01.2026 № 2
«О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Каменского муниципального округа Свердловской области утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 07.07.2025 № 1002»
СОСТАВ
комиссии по безопасности дорожного движения Каменского муниципального округа Свердловской области
	1. Кошкаров Алексей

    Юрьевич

	- Глава Каменского муниципального округа Свердловской области, председатель комиссии;

	2. Степанова Юлия

    Сергеевна

	- Исполняющий обязанности заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи, заместитель председателя комиссии;

	3. Кашапова Оксана
    Александровна
Члены комиссии:
4. Бисеров Сергей
    Алексеевич
5. Давыдов Иван
    Николаевич
6. Ермолаева Юлия
    Андреевна
7. Кадочников Евгений
    Анатольевич
8. Качалков Андрей
    Валентинович
9. Лугинин Павел
    Николаевич
10. Мурашов Николай
      Васильевич

	- Ведущий специалист Администрации, секретарь комиссии;

- Лейтенант полиции – Старший государственный инспектор Отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Каменск – Уральский» (по согласованию);
- Начальник 63 пожарно-спасательного отряда
(по согласованию);

- Главный врач ГАУЗ СО «Каменская Центральная районная больница»;
- Врио начальника ОП №22 МО МВД РОССИИ «Каменск-Уральский» (по согласованию);

- Майор полиции – Врио начальника Отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Каменск – Уральский» (по согласованию);

- Директор МКУ «Управления хозяйством Каменского муниципального округа Свердловской области;
- Подполковник полиции – Командир ОБ ДПС Госавтоинспекции МО МВД России «Каменск –     Уральский» (по согласованию);

	11. Парадеева Анна
      Самвеловна
12. Пичугин Михаил

      Игоревич
13. Равдуев Евгений
      Сергеевич

14. Ткачев Иван

      Дмитриевич

15. Чемезова Ольга
      Александровна

	- Начальник Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;
- Заместитель Главы администрации по экономике

и финансам;
- Заместитель командира ОБ ДПС Госавтоинспекции МО МВД России «Каменск – Уральский» (по согласованию);
-  Лейтенант полиции – Государственный инспектор Отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Каменск – Уральский» (по согласованию);

- Исполняющий обязанности начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа.